

Svend Kjærgaard Jensen A/S

Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 80 83 91 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Svend Karsten Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Kjærgaard Jensen A/S Kærgårdsvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 80 83 91 11
	Stiftet: 8. juni 1977
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 45. regnskabsår
Bestyrelse	Inger Marie Jensen, formand Svend Karsten Kjærgaard Jensen Karsten Kjærgaard Jensen
Direktion	Svend Karsten Kjærgaard Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et underskud sidste år på 97 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 119 t.kr. mod et underskud sidste år på 16 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.911 t.kr. mod 3.966 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 55 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.276 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,2 % af de samlede aktiver på 3.911 t.kr., hvilket er et fald på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.175	-26.785
Resultat før finansielle poster	-25.175	-26.785
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.082	-97.102
Finansielle indtægter	64.448	180.021
2 Finansielle omkostninger	-202.054	-72.487
Resultat før skat	-123.699	-16.353
Skat af årets resultat	4.334	0
Årets resultat	-119.365	-16.353
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.082	-97.102
Overføres til overført resultat	0	80.749
Disponeret fra overført resultat	-158.447	0
Disponeret i alt	-119.365	-16.353

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.036.120	2.997.038
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.120</u>	<u>2.997.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.120</u>	<u>2.997.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.550	26.164
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	4.275	0
	Andre tilgodehavender	<u>227.787</u>	<u>219.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>254.612</u>	<u>245.214</u>
	Værdipapirer	<u>565.278</u>	<u>704.754</u>
	Værdipapirer i alt	<u>565.278</u>	<u>704.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.863</u>	<u>19.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>874.753</u>	<u>969.255</u>
	Aktiver i alt	<u>3.910.873</u>	<u>3.966.293</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	719.000	719.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.383.907	1.344.825
Overført resultat	172.788	331.235
Egenkapital i alt	<u>2.275.695</u>	<u>2.395.060</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.552.702	1.513.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	59
Anden gæld	59.476	34.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.178</u>	<u>1.571.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.178</u>	<u>1.571.233</u>
Passiver i alt	<u>3.910.873</u>	<u>3.966.293</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	719.000	1.441.927	250.486	2.411.413
Overført via resultatdisponering	0	-97.102	80.749	-16.353
Egenkapital 1. juli 2021	719.000	1.344.825	331.235	2.395.060
Overført via resultatdisponering	0	39.082	-158.447	-119.365
	719.000	1.383.907	172.788	2.275.695

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	60.186	60.621
Andre finansielle omkostninger	<u>141.868</u>	<u>11.866</u>
	<u>202.054</u>	<u>72.487</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>1.652.213</u>	<u>1.652.213</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.652.213</u>	<u>1.652.213</u>
Opskrivninger 1. juli	2.478.807	2.575.909
Årets resultat	<u>39.082</u>	<u>-97.102</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.517.889</u>	<u>2.478.807</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	<u>-1.133.982</u>	<u>-1.133.982</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-1.133.982</u>	<u>-1.133.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.036.120</u>	<u>2.997.038</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS	Egedal	100 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 38 t.kr. grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Der er pr. 30. juni 2022 et bankindestående på i alt 726 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
